
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
PARA O DESENVOLVIMENTO DOS MUNICÍPIOS 

DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO

R  Brasil, 879 - Centro - Campo Mourão-PR - CEP: 87.30 -  -  - CNPJ: 13.133.982/ 0001-31ua 1 140 www.condescom.com.br  

 

 
 
RESOLUÇÃO Nº 003/2025 
DATA: 18/02/2025 

DISPOE SOBRE A DESGINAÇÃO DO CONTADOR DO 
CONDESCOM – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O 
DESENVOLVIMENTO DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE 
CAMPO MOURÃO, ESTADO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
 

FABIO DE OLIVEIRA DALECIO Presidente do CONDESCOM – Consórcio Intermunicipal para o 
Desenvolvimento dos Municípios da Região de Campo Mourão, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções e Estatuto, nas disposições da Lei 
Federal 11.107/05 e Decreto Federal 6.017/05 e de acordo aprovação em Assembleia Geral realizada 
em 06 de fevereiro de 2025, 
 
    RESOLVE: 

     Art. 1º - Designa o Sr. MARCOS APARECIDO ALBERTINI, Portador do CPF nº 540.786.609-91, 
Registro CRC sob nº 30.626/O para Cargo de CONTADOR do CONDESCOM – Consórcio Intermunicipal 
para o Desenvolvimento dos Municípios da Região de Campo Mourão, Estado do Paraná, para 
desempenhar as atividades Contábeis aplicada a Gestão Pública em conformidade com as 
responsabilidades e prerrogativas inerente ao Cargo e demais normas dos Órgãos Fiscalizadores em 
atendimento a Legislação aplicável. 

    Art. 2º- Esta Resolução entrará em vigor com efeitos retroativos á 01 de janeiro de 2025 

               Art.  3 º - Revogam-se as disposições em contrário. 

      

   Campo Mourão, em 18 de fevereiro de 2025 

 
 
 
 
 
 

FABIO DE OLIVEIRA DALECIO 
PRESIDENTE  

CONDESCOM -Consórcio Intermunicipal Para o Desenvolvimento dos Municípios 
Região de Campo Mourão 

 


		2025-02-18T16:11:27-0300
	FABIO DE OLIVEIRA DALECIO:60076020959




